[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ

АКЧИКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АКЧИКАСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

28.12.2021  1№
Акчикасси ялĕ

	РЕШЕНИЕ

28.12.2021 № 1
д. Акчикасы

О возложении исполнения обязанностей Главы администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики
В связи с прекращением полномочий  главы администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики и,  руководствуясь ст. 22 Устава Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики РЕШИЛО:

1. Возложить исполнение обязанностей Главы администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики на Макарову Ирину Федоровну, ведущего специалиста-эксперта администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики с 28 декабря 2021 года.

2. И.о. главы  Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики,  установить доплату за совмещение должностей в размере разницы между её должностным окладом и должностным окладом главы администрации Акчикасинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики с 28 декабря 2021 года.

3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Акчикасинского сельского поселения
Красночетайского района Чувашской Республики                                                           Н.Н. Мидушкин